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PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 9]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

1 |CM-UDS-21SCI0845  |ALLARATE FIDELE M 12.50 |Fev22 |12.50 [13.50 |Fev22 |13.50[13.20 |R/Fev22 |13.20[14.50 |Fev22 |14.50[17.50 |Fev22 [17.50 [14.24 B0
R ICM-UDS-21SCI1755 |DIBACTO TAFEN CESAIRE M 14.00 Fev22 | 14 [15.00 Jev22 | 15 [17.65 [Fev22 17.65[13.00 JFev22 | 13 [17.00 |Fev22 | 17 |15.33 B30
B _ICM-UDS-17SCI1846  |DJIFACK ULRICH DUPLEX M 12.50 JFev22 |12.50[13.00 JFev22 | 13 [11.50 [Fev22 11.50 14.00 JFev22 | 14 [17.50 |Fev22 [17.50(13.7 B0
4 ICM-UDS-17SCI0775 |DJOUKA WHITNEY HOUSTON F 15.00 Fev22 | 15 [16.00 JFev22 | 16 [17.45 |Fev22 17.45[15.50 Jev22 [15.5018.50 |Fev22 |18.50|16.49 B30
b ICM-UDS-16SCI0542  JIOZANG THEOPHANE JUNIOR M 14.00 Fev22 | 14 [15.00 JFev22 | 15 [13.05 [Fev22 13.05[15.00 JFev22 | 15 [17.00 Fev22 | 17 1481 B0
6_ICM-UDS-19SCI2424  [KAMDEM KENGNE FRANCK-STEVE M 14.00 Fev22 | 14 [14.50 |Fev22 [14.50([15.40 [Fev22 15.40[13.50 Jev22 [13.50[17.00 Fev22 | 17 |14.88 B30
7 ICM-UDS-17SCI0978  [KAYO TCHAMO YVAN PARFAIT M [14.00 |Fev22 | 14 [14.50 |Fev22 |14.50[13.75 |R/Fev22 |13.75[13.50 |Fev22 |13.50 [15.50 |Fev22 |15.50 [14.25 B0
B8 ICM-UDS-15SCI1085 |[MBOTCHACK NGALE CLAUDE EPIPHANIE M 15.00 |Fev22 | 15 [15.50 |Fev22 |15.50[18.70 |R/Fev22 |18.70[13.50 |Fev22 |13.5018.50 |Fev22 [18.50 [16.24 B30
9 [CM-UDS-17SCI1233  MTOPI KAMSU Florian Chares M 14.00 Fev22 | 14 [15.00 JFev22 | 15 [15.60 |Fev22 15.60/13.00 JFev22 | 13 [18.00 |Fev22 | 18 [15.12 B0
10 CM-UDS-17SClI1272  INEBOU MOUOTSIO Richie Arnold M 13.50 JFev22 |13.50[14.50 |Fev22 [14.50[16.20 |Fev22 16.20[15.50 Jev22 [15.5015.75 |Fev22 |15.75]15.09 B30
11 CM-UDS-17SCI1314  INGUEDIA MOMO Marionne Daniela F 15.00 JFev22 | 15 [15.50 |Fev22 [15.50(16.00 |[Fev22 16 [15.00 JFev22 | 15 [17.75 |Fev22 [17.75(15.85 B0
12 ICM-UDS-19SCI1080  NSULOUN FOTSE YANNIS STEVE M 14.00 Fev22 | 14 [14.50 |Fev22 [14.50[11.80 |Fev22 11.8014.50 |ev22 [14.50[17.00 Fev22 | 17 |14.36 B30
13 CM-UDS-14SCI0795  [SANWOUO CHEKAM Brell Peclard M 16.25 JFev22 |16.25[16.75 |Fev22 [16.75[15.50 |Fev22 15.5013.50 JFev22 [13.5015.75 |Fev22 |15.75|15.55 B0
14 ICM-UDS-17SCI2379  [SIKOUNMO FOGUE FRANCOIS XAVIER M 14.00 Fev22 | 14 [14.50 |Fev22 [14.50[15.35 |Fev22 15.35[14.00 JFev22 | 14 [16.75 |Fev22 |16.75|14.92 B30
15 ICM-UDS-16SCI0850  [TCHAMOU NKWAMO RAMSES BRICE M 16.00 JFev22 | 16 [16.50 |Fev22 [16.50(18.70 |Fev22 18.70 1450 |Fev22 [14.50/19.00 Fev22 | 19 [16.94 B0
16 ICM-UDS-17SCI2466  [TENE TEKEU ANGE LEONEL M 14.00 Fev22 | 14 [14.50 |Fev22 [14.50[10.10 |Fev22 10.10/14.00 JFev22 | 14 [17.50 Jev22 |17.50|14.02 B30
17 CM-UDS-17SCI2554  ZEMTSOP NDADJI Brice Arléon M 13.00 JFev22 | 13 [13.50 JFev22 [13.50[12.80 |Fev22 12.8015.50 JFev22 [15.5015.75 |Fev22 |15.75]14.11 B0

Legende

IAR511=> Systémes multi-agents / 6 Credits / Obligatoire
IAR531=> Apprentissage automatique / 6 Credits / Obligatoire
INF521=> Sciences de données / 6 Credits / Obligatoire

IAR521=> Architecture des systémes intelligents / 6 Credits / Obligatoire
INF511=> Veille scientifique et technologique / 6 Credits / Obligatoire




